
سه شنبه 12 ���يبهشت 1402 - شما�� 12524 -  سا	 چهل � چها�� 6

�گهى مناقصه عمومى مرحله ��� – نوبت ���
شـهر���� بند�ماهشـهر به �سـتنا� مو�فقت نامه شـما�� 18/� مو�� 
 �1401/1/14 شـو��� �سلامى شـهر، ��نظر ���� عمليا" �حد�� كانا
جمـع 6*�� * �فـع 56 ها� سـطحى محد*�� خيابـا- شـريفى * باهنر 
بند�ماهشـهر �� بـا شـر�يط Bيل �@ طريـق مناقصه عمومى بـه پيمانكا� 

*�جد�لشر�يط *�گذ�� نمايد.
1 – �سـنا� مناقصـه �� سـامانه تـد��كا" �لكتر*نيكى �*لت به نشـانى 
setadiran.ir �@ مـو�� 1402/02/12 تـا پايـا- *قـت ����� مـو�� 
1402/02/23 ���ئـه مى گـر��؛ * پاكت هـا تـا مـو�� 1402/03/06 
ساعت 18:00 با�گذ���  شو�. با@گشايى پاكت ها مو�� 1402/03/07 

مى باشد.
مبلـغ بـر6*�� �*ليـه 100/589/744/439 �يـا� مى باشـد كـه   – 2
 5/029/487/222  �معـا� پايـه  قيمـت   ٪5 بايـد  پيشـنها��هند� 
�يا� �� به عنو�- سـپر�� شـركت �� مناقصه به حسـا5 سـيبا شـما�� 
0105294167003 بانك ملى �ير�- به ناW شـهر���� بند�ماهشـهر 

بصو�" نقد يا ضمانتنامه بانكى ضميمه پيشنها� خو� ���ئه نمايد.
3 – شهر���� �� �� يا قبو� يك يا كليه پيشنها��" مختا� �ست.

4 – ���ئـه �تبه حد�قل 5 �بنيه يـا 5 56 �@ معا*نت برنامه �يز� * نظا�" 
��هبر�� �ئيس جمهو� �لز�مى مى باشد.

5 – گو�هـى معتبـر تأييد صلاحيت �يمنـى �@ ����� كا� * �مـو� �جتماعى 
�لز�مى �ست.

 �6 – متقاضيا- مى تو�نند جهت كسـب �طلاعا" بيشتر �� ساعا" ����
با شما�� تلفن 16-06152339114 تماa بگيرند.

� بند� ماهشهر����ها� شهر�����مو� قر

�گهى تغيير�' شركت سهامى خا# همگا� چاپ � نشر
به شناسه ملى 10102117821 � به شما�- ثبت 1533 

به �ستنا� صو�تجلسه مجمع عمومى عا�� بطو� فوd �لعا�� مو�� 1402/01/28 تصميما" Bيل 
�تخاB شد : ��*� �ستو�� با كد ملى 4911407964 * مهد� صد�� با كد ملى 0057246051 
* معصومه حسنى فر� با كد ملى 0067858708 بعنو�- �عضا� هيئت مدير� شركت بر�� مد" 
 a�@نتخـا5 گر�يدند . على �كبر �ميـر خليل @��� با كد ملـى 2802290381 بعنو�- با� �2 سـا
 ��صلـى * هـا�� صيا�� با كد ملـى 0046807020 بعنو�- با@�a على �لبد� به مد" يك سـا

�نتخا5 گر�يدند.
.���- كل ثبت �سنا� � �ملا4 �ستا. تهر�� 
مرجع ثبت شركت ها � موسسا' غيرتجا�� قد< (1488880)

�گهى تغيير�' شركت سهامى خا# مهندسين مشا�� 
مهبا� به شناسه ملى 10101382241 

� به شما�- ثبت 94139 
بـه �سـتنا� صو�تجلسـه مجمع عمومـى عا�� بطـو� فوd �لعـا�� مو�� 
1402/01/19 تصميمـا" Bيـل �تخاB شـد 6قا� حبيب �سـمعيلى پو� به 
شـما�� ملى 0035464151 به سـمت عضو �صلى هيئت مدير� تا تا�يخ 
1404/01/19 6قـا� على شـاكر� نژ�� به شـما�� ملى 0053176741 
به سـمت عضو �صلى هيئت مدير� تا تا�يخ 1404/01/19 6قا� فرشـيد 
قنا��- به شما�� ملى 0937741302 به سمت عضو �صلى هيئت مدير� تا 
تا�يخ 1404/01/19 6قا� محمد مقدW فر به شما�� ملى 2063184811 
به سـمت عضو �صلـى هيئت مدير� تا تا�يـخ 1404/01/19 6قا� محمد 
�حمانى به شما�� ملى 5459758513 به سمت عضو �صلى هيئت مدير� 

تا تا�يخ 1404/01/19 �نتخا5 گر�يدند.
ساFما. ثبت �سنا���ملا4 كشو�
(1488873) .���- ثبت شركت ها � موسسا' غيرتجا�� تهر��

� عد� �فر�F �� خصو# �فر�F پلا4 ثبتى I� Jبلا��گهى 
 .��صلى ��قع �� بخش 10 تهر 335 F�236 فرعى 

به ساير مالكين مشاعى پلا4 ثبتى مرقو�
نظر باينكـه 6قا� پيما- مهاجر�نى �حد� �@ مالكين مشـاعى تقاضا� �فر�@ 
سـهمى خويش بـه *���� شـما�� 1147025451 مـو�� 1401/10/18 
��خو�سـت �فر�@ سهم مشـاعى خويش �@ ششـد�نگ پلاk 236 فرعى �@ 
335 �صلـى *�قـع �� بخـش �� �هـر�- �� �@ �يـن منطقه نمـو��، * پس �@ 
� عـدW �فـر�@ بـه شـما�� 140285601147001809 n� �مر�حـل ����
مو�� 1402/02/04 ثبت �سـنا� * �ملاk @يبا�شـت صا�� گر�يد� �سـت. 
�@ طرفى بر�بر تقاضا� متقاضى �فر�@ بو���� شـما�� 1147025451 مو�� 
1401/10/18 مبنى بر ��p 6گهى به علت عدW �سترسـى به ساير مالكين 
 qمر�تب بدينوسيله به شر ،rفشـين مهاجر�نى) جهت �بلا� �مشـاعى (6قا
فوd �� �جر�� ما�� 18 6ئين نامه �جر�� مفا� �سـنا� �سمى يك نوبت 6گهى 

مى گر��. W �لف 10477
منوچهر كاظم �صلانى 
.��ئيس ��حد ثبتى حوF- ثبت ملك Fيبا�شت تهر

��گهى �عو' به مجمع عمومى عا�
.��ير Fلبر��لعا�- شركت مركب  Xبه طو� فو
.�(سهامى خا#) به شما�- ثبت 12900 تهر

� شناسه ملى 10100494988
بدينوسـيله بـه �طـلاv سـهامد���- محترW شـركت مركب �لبـر@ �ير�- 
(سـهامى خاw) مى �سـاند كه مجمع عمومى عا�� به طـو� فوd �لعا�� 
�ين شـركت �� سـاعت 15 �*@ �*شـنبه مو�� 1402/02/25 �� محل 
تهر�- – خيابا- �ما*ند – �*بر*� سا@ما- 56 – پلاk 8- شركت �فست 

(سهامى عاW) منعقد خو�هد شد.
�ستو� جلسه:

1. �نتخا5 �عضاء هيئت مدير�
2. ساير مو���� كه �� صلاحيت �ين مجمع باشد.

�@ سـهامد���- محترW * يا نمايندگا- 6نها تقاضا ���� با �� �ست ��شتن 
مد��k لا@W �� مجمع فوd �لذكر حضو� بهم �سانند.

�ير�. (سهامى خا#) Fلبر�هيئت مدير- شركت مركب 

�خطا�يه  
�قا� محمد �حمد خانى فر� Fنجانى  

�حتر�ما به �طلاv ميرسـاند همسـر شـما با �� �ست ��شتن 
مو�خـه  1401132390003297420 شـما��  ���نامـه 
1401/12/20 صا��� �@ شعبه �*W ���گا� خانو��� شهركر� 
كـه قطعى مى باشـد بـه �يـن �فترخانه مر�جعـه * ميخو�هد 

�@�*�p خو� �� ثبت نمايد.
به شـما �خطا� مى شـو� �@ @ما- �*يت �ين نامه به مد" يك 
هفتـه به �ين �فترخانه مر�جعه نماييد چنانچه �� مد" تعيين 
شـد� �� �فترخانه حاضر نگر�يد طبق مقر��" �نجاW *ظيفه 

نمو�� * �عتر�{ شما بيهو�� �ست.
صفرعلى كيانى
�_ 161 � طلاX 37 سو�شجا.��F�سر�فتر 

��- ثبت �سنا� ��ملا4 حوF- ثبت مشهد ناحيه سه��
�ضى ��هيا' موضوb قانو. تعيين تكليف �ضعيت ثبتى 

� ساختمانها� فاقد سند �سمى
6گهى قانو- تعيين تكليف *ضعيت ���ضى * ساختمانها� فاقد سند �سمى حو@� ثبتى منطقه سه مشهد 
نظر به �سـتو� مو�� 1 * 2 قانو- تعيين تكليف *ضعيت ���ضى * سـاختمانها� فاقد سـند �سمى مصو5 
�1390/9/20ملاk * متقاضيانى كه �� هيا" موضوv ما�� يك قانو- مذكو� مستقر �� *�حد ثبتى منطقه 
سـه مشـهد مو�� �سـيدگى * تصرفا" مالكانه * بلا معا�{ �نا- محر@ * ��� لا@W صا�� گر�يد� جهت 
�طـلاv عموW به شـرB qيل 6گهى مى گر��.�مـلاk متقاضى *�قع �� پلاk 238 �صلى بخش 9 مشـهد 
پلاk 307 فرعى بناW عليرضا غلامى فر@ند على �صغر �� ششد �نگ يك با5 منز� به مساحت 90 متر 
 �مربع �� سـيد� قائم 46 سـبحا- 12 پلاk 28 كه خريد��� شـد� �@ مالك �سمى سيد محمو� سيد
حلاp مى باشـد .لذ� به موجب ما�� 3 قانو- تعيين تكليف ���ضى * سـاختمانها� فاقد سـند �سمى �ين 
6گهى �� �*نوبت به فاصله 15 �*@ �@ طريق �ين �*@نامه * محلى / كثير �لانتشـا� �� شـهر ها منتشـر * 
�� *�سـتا ها ��� هيا" �لصاd تا �� صو�تيكه �شـخاB wينفع به ��6ء �علاW شد� �عتر�{ ��شته باشند 
بايد �@ تا�يخ �نتشا� �*لين 6گهى * �� *�ستا ها �@ تا�يخ �لصاd �� محل تا �*ما� �عتر�{ خو� �� به ����� 
ثبت محل *قوv ملك تسـليم * �سـيد �خذ نمايند معتر{ بايد ظر� يك ما� �@ تا�يخ تسـليم �عتر�{ 
مبا��" به تقديم ���خو�ست به ��گا� عمومى محل نمايد * گو�هى تقديم ���خو�ست به ����� ثبت محل 
تحويل ئهئ كه �� �ين صو�" �قد�ما" ثبت موكو� به ���ئه حكم قطعى ���گا� �سـت * �� *صو�تى كه 
�عتر�{ �� مهلت قانونى *�صل نگر�� * يا معتر{ گو�هى تقديم ���خو�ست به ��گا� عمومى محل ���ئه 
نكند ����� ثبت مبا��" به صد*� سـند مالكيت مى نمايد . صد*� سـند مالكيت مانع �@ مر�جعه متضر� به 

� ��گا� نيست.     W �لف 688
1402/2/27 : W*� 1402/2/12              تا�يخ �نتشا� نوبت : �تا�يخ �نتشا� نوبت �*

��- ـ �ئيس ثبت �سنا� � �ملا4F لقاسم نظا���بو

f���گهى مز�يد-        نوبت 
شـركت �يثا� كرمانشـا� توليدكنند� �نو�v قطعا" بتنى پيش 
 Wسـاخته * بتـن 6مـا�� �� نظر ���� نسـبت به فـر*� �قلا
ضايعاتـى به شـرB qيل �@ طريق مز�يد� كتبـى �قد�W نمايد، 
لذ� متقاضيا- ميتو�نند جهت با@�يد * ��يافت �سنا� مز�يد� * 
���ئه پيشنها� قيمت �@ تا�يخ ��p �*لين نوبت 6گهى به مد" 
10 �*@ به جز �ياW تعطيل، �@ سـاعت 8 صبح تا 12 ظهر به 
a��6 كرمانشـا�- �نتها� شـهرk 6با��نى * مسكن- جنب 

با@�� �*@ مر�جعه نمايند. 
083-34214365 :aشما�� تما

حد*� 120 تن 1 - ضايعا" ميلگر� * 6هن 6لا" 
حد*� 30 تن 2 - �يل ها� مستعمل  

شركت �يثا� �ستا. كرمانشا-

�F�� عد� �فر�� Jبلا��گهى 
بدينوسـيله ��� عدW �فر�@� شـما�� 10/1402/848 مو�خـه 1402/02/10 مربوطه 
به حسـين معمر فرگى �� ششـد�نگ پلاk 0 فرعى �@ 1491 �صلى بخش شهر كاشمر 
بشرB qيل 6گهى ميشو� لذ� چنانچه كليه مالكين مشاعى پلاk مذكو� به ��� عدW �فر�@ 
�عتـر�{ ���نـد *�خو�هى خو� �� ظر� 10 �*@ پس �@ �نتشـا� 6گهـى �*@نامه به ���گا� 
صالحه تسـليم *�*نوشـت 6نر� به �ين ����� ��سـا� نمايند �� صو�" عدW *�خو�هى �� 

مهلت مقر� ��� صا��� قطعى ميگر��.
F�تصميم به عد� �فر

�حتر�مـا با توجـه به نامه *���� شـما�� 10/1402/831 مو�خـه 1402/02/09 مبنى بر 
 kحسين معمر فرگى �� ششد�نگ پلا ��فر�@ تمامى سـه ��نگ �@ ششـد�نگ مالكيت 6قا
0 فرعى �@ 1491 �صلى بخش شهر كاشمر مر�تب به �ستنا� ما�� 5 �ئين نامه �فر�@ * ما�� 
154 قانو- ثبت �سـنا� �@ شهر���� كاشمر �ستعلاW * شهر���� كاشمر با توجه به نامه 
شما�� 401017382 مو�خه 1402/01/24 �علاW نمو�� كه سهاW مشاv @ير حد نصا5 
تفكيك ميباشـد. لذ� با توجه به مر�تب فوd ، �فر�@ مالكيت مشـاعى عملا ممكن نميباشـد 
� به عدW �فر�@ ملك صا�� ميگر�� * تصميم �تخاB شـد� �� �جر�� ما�� 6 6ئين نامه n� *
�فر�@ به حسين معمر فرگى * ساير مالكين مشاعى �بلاr مى گر�� ، * ��� صا��� �@ تا�يخ 
�بلاr ظر� مد" 10 �*@ قابل �عتر�{ �� ���گسـتر� شهرسـتا- كاشـمر ميباشـد * �� 

صو�" عدW �عتر�{ �� مهلت مقر� تصميم قطعى خو�هد شد. W_ �لف 36
�حمد جهانگير_ �ئيس ثبت �سنا� � �ملا4 كاشمر

شـركت تعا*نى مسـكن كا�كنا- شـهر���� پر�يس �� نظر ���� نسـبت به فر*� يك قطعه @مين متعلق به خو� �@ طريق مز�يد� عمومى كه 
مستند�" 6- به هنگاW ��يافت �*��d مز�يد� به �*يت شركت كنندگا- خو�هد �سيد با مشخصا" Bيل �قد�W نمايد: 

«�گهى مز�يد- عمومى (نوبت ���)»

شر�يط شركت �� مز�يد- :
مهلت ���ئه �سنا� * �*��d مز�يد� �@ تا�يخ 1402/02/07 لغايت 1402/02/16 مى باشد. 

جهت ��يافت �*��d مذكو� �@ سـاعت 12 �لى 16 به a��6 : پر�يس فا@ يك ، خيابا- �@، مجتمع تجا�� كوثر، طبقه �*W ، *�حد 64 مر�جعه 
نماييد. 

- 6خرين مهلت تحويل مد��k جهت شركت �� مز�يد� �an ساعت 16 �*@ چها�شنبه 1402/2/27 مى باشد. 
- به پيشنها�ها� فاقد �مضاء، مشر*�، مخد*� * پيشنها�هايى كه بعد �@ �نقضا� مد" مقر� *�صل شو� مطلقاً ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد.

- مبلـغ تضميـن شـركت �� مز�يد� معـا�� 5 ��صد قيمـت كل پايه معـا�� 14/457/240/000 �يا� * نـوv مبلغ تضمين *��يـز نقد� * يا 
ضمانـت نامـه بانكـى (با �عتبا� 4 ماهه �@ تا�يخ ��p 6گهى) �� *جه شـركت تعا*نى مسـكن كا�كنا- شـهر���� پر�يس به شـما�� حسـا5 

0226683304004 مى باشد. 
- هزينه ��يافت �*��d مز�يد� مى بايستى طى فيش نقد� به مبلغ 5/000/000 �يا� به شما�� حسا5 0226683304004 *��يز گر��. 

- چنانچه �شخاw �عم �@ (حقيقى * حقوقى ) چك برگشتى ��شته باشند حق شركت �� مز�يد� �� ند��ند.
- @ما- با@گشايى پاكا" مز�يد� ساعت 13 �*@ پنجشنبه مو�� 1402/2/28 �� محل �فتر تعا*نى به a��6 فوd خو�هد بو�. 

- شركت تعا*نى �� قبو� يا �� كليه پيشنها��" مختا� �ست. 
- جهت كسب هرگونه �طلاعا" تكميلى به شما�� 76290320-021 تماa حاصل فرماييد. 

� پر�يس��هيأ' مدير- شركت تعا�نى مسكن كا�كنا. شهر�

 مشخصا' قطعه
40 ��صدسطح �شغاf 3-3-153-22شما�- قطعه 

130 ��صدحد�كثر تر�كم 992 /22پلا4 ثبتى
�قيمـت كا�شناسـى  (هر متر مسكونى كا�بر

مربع) 
f280/000/000 �يا

100 % نقدشر�يط پر��خت 10326.6 مساحت (مترمربع)

حد�� ��بعه

شمالا :59/19 متر به بلو�� 42 متر� شهيد چمر�. (شاخه شمالى شهر پر�يس)

(�جنوبا :27/47 متر به قطعه مجا��-64/16 به خيابا. 19 متر� (�هى معير

شرقا : 143/88 متر به قطعه مجا�� 

 �غربا : 135/67 متر به گذ� 7 متر

�شا��:
ــرتيپ  ــي (�	� 1330 �� تهر	�) س ــد	الله خليل ي
� خلبا� 	!-14 تا� كت نير�� هو	يي جمهو�� ��
ــلامي 	ير	� بو�. 	� چند ��� پيش 	� جنگ 	ير	�  	س
ــيله مسلسل 20  ــك � تنها بوس � عر	9 بد�� موش
 ــا 7 فر�ند جنگند ــدُ تا� كت، ب ــر� جنگن ميليمت
ــما�  ــد � �A ها �	 	� Aس ميگ-21 عر	قي ��گير ش
ــو��  ــن �� �	�	� �ك ــر	�� �	�. همچني ــر	� ف 	ي
طولاني ترين �ما� پر�	� بي �قفه با جنگند �� 	ير	� 
ــوختگير�  ــك پر�	� با 8 با� س ــت. 	� تنها �� ي 	س
 �ــي 	نجا ــت هو	ي ــاعت گش ــي تقريباً 12 س هو	ي

 	ست.�	�
ــت  ــك موقعي ــي ي ــي، ط ــا�خلبا� خليل تيمس
ــكر	مبل (Aژير) ��  ــرQ � 	س ــر	�� � 	علا� Aل 	ضط
 .1366 Vــا ــح ��� 14 بهمن ما س ــاعت 4 صب س
بر	� �فا\ 	� تأسيساQ نفتي �� خليج فا�Y � بر	� 
 مقابله با جنگند ها� مير	ژ 	!1 تا� خريد	�� شد
ــط عر	9، با 	!14 خو� به پر�	� �� مي Aيد. ��  توس
ــهر خبر 	� شلوغي Aسما� مي �هد،  	بتد	 �	�	� ماهش
ــي 	عم 	� ميگ21 � ميگ23  چندين جنگند عر	ق
 6 �ــد 	ند. 	ما هجو ــوV ��گير ش ــا 	!  5ها� ��ف ب
فر�ند� ميگ ها� 23 به موقعيت تأسيساQ ��يايي 
ــي خا�a، خبر 	� عملياQ 	صلي  به �يژ جزير نفت
ــا �	��. 	لبته تعقيب مير	ژها� 	! 1 كه هنو� ��  Aنه
Aسما� عر	9 بو�ند نشا� �هند يك عملياQ بز�گ 
ــك ها� فينيكس  ــو�. �� �A ���	� موش ــي ب هو	ي
 �ــليحاتي � عد ــد 	!14 به علت تحريم تس جنگن
ــو� � 	� Aنجا  ــه 	ير	� خيلي با 	��h ب ــر��A h ب ف
ــد� 	!14 �� �	�	� خو� متو	��  ــه عر	قي ها با �ي ك
ــر	� 	� 	!14 به  ــدند نير�� هو	يي 	�تش 	ي مي ش
ــر�. 	ما  ــتفا� مي ك ــت 	س عنو	� يك عنصر �حش
	ينبا� تيمسا� خليلي متوجه جسا�Q خلبانا� عر	قي 
ــو�. هر 6 فر�ند ميگ 23 به صحنه ��گير�  مي ش
ــوند. 	ما تيمسا�  با 	!14 نز�يك � نز�يك تر مي ش
خليلي همچنا� 	� شليك موشك ها� فينيكس كه 
ــغ 24 ميليو� توما�  ــلا هر كد	� 	� Aنها�	 به مبل قب
 ــو� �لا� �� �A ���گا� خريد	�� كر� ــا 5/3 ميلي ي
بو�ند � �يگر به ما نمي �	�ند، خو��	�� مي كند. �� 
 نهايت �� نز�يكي Aسما� خا�a يك فر�ند جنگند
ــد ميگ 23 عر	قي  ــلح با 6 فر�ن 	!14 	ير	ني مس
ــد	 چند فر�ند  ــو�. �� 	بت ــلح ��گير مي ش كاملا مس
ــك 	� ميگ  23ها به سمت جثه بز�گ 	!14  موش

ــليك مي شو� 	ما �� هر با� به كمك �	�	�  	ير	ني ش
ــا�  ــهر � �	�	� قد�تمند Awg9 	!14، تيمس بوش
 ــك ها� تعقيب كنند ــن موش ــي 	� 	صابت 	ي خليل
ــد. ميگ  23ها  ــي جلو گير� مي كن �	�	�� � حر	�ت
ــا� خليلي  ــد � تقريبا تيمس ــن مي �هن تغيير فرميش
ــي يك فر�ند  ــا� خليل ــو�. 	ما تيمس محاصر مي ش
 �ميگ 23 �	 	� ��بر� مي بيند كه بر	� شكا� 	� تما
ــت 	نتخاq كر� � 	� قضا  ــرعت � سمت �	 ��س س
ــك نيز به سمت 	!14  �� �	�	� چندين فر�ند موش
 ــد ــا� خليلي كه متوجه ش ــتند! تيمس پر	كند هس
ــليحاQ ميگ  23ها فقط بر	� شكا� 	! 14ها�  تس
ــلاt ها� هو	 به  ــد بمب � س ــتند � فاق ــر	� هس 	ي
ــتند �	�� ��گير�  ــن جهت بمبا�	� خا�a هس �مي
ــو�. 	� با �ها  ــت (تن به تن نز�يك) مي ش �	گ فاي
ــا�� فلير � چف (نوعي منو� جهت گمر	 كر��  س
موشك ها� حر	�تي) موشك ها� �� تعقيب خو� �	 
گمر	 مي كند � با 	فز	يش شديد سرعت �لا��مر�	نه 

ــمت ميگ 23 ��بر�يي يو�h مي بر� � توپ  به س
20 ميليمتر� 	!14 �	 �� مسير ميگ23 مي نو	��. 
ــو� �  ــو� بخت �	�� خط تيربا� مي ش ميگ 23 نگ
ــا� خليلي  ــو�. تيمس �� نز�يكي 	!14 منفجر مي ش
 گر�h شديد� 	نجا� مي �هد. ميگ ها� 23 ماند
ــك ها� خو� �	 به سمت  ــت �� همه موش � �حش
ــامانه ها� 	!14  ــليك مي كنند. س 	!14 	ير	ني ش
ــا� يد	الله خليلي هشد	� مي �هند  ــدQ به تيمس به ش
 ��A ــديد � مرگ ــه 	جر	� مانو� ش ــا 	� تصميم ب 	م
ــو�Q �	��نه به  ــه ص ــر�. 	� ب ــپليت 	Y مي گي 	س
ــك حركت  ــيرجه مي ��� � طي ي ــمت �مين ش س
ــر ميگ  23ها ظاهر مي شو�.  نيم �	ير 	� پشت س
تيمسا� خليلي ��با� توپخانه 20 ميليمتر� خو� �	 

ــه كا� مي 	ند	�� � ميگ  23	� كه كامپيوتر 	!14  ب
ــليك قر	� �	� �	 هد! قر	� مي �هد.  �� 	�لويت ش
ــو� � تركش ها� 	� به  ميگ 23 ��� منفجر مي ش
ــگ 23 كنا�� 	صابت مي كنند � ��� غليظي  �� مي
	� �A �� بلند مي شو�. تيمسا� خليلي به �نباV ميگ 
ــوخت كافي ند	��.  23 پنجم يو�h مي بر� 	ما 	� س
ــت �� ميگ 23 پنجم 	جكت مي كند  خلبا� �حش

ــو� تا هو	��يا� نير��  تا با 	!14 	ير	ني ��گير نش
ــير كند. ميگ 23 ششم �	 فر	� به  ��يايي 	� �	 	س
يك كشو� عربي �	 �� پيش ميگير� 	ما 	حتماV �يا� 
ــو�� تركش با مخز�  ــوخت به علت برخ با 	تما� س
ــر�. 	!14 	ير	ني كه  ــت ك ــوختش 	� نيز 	جك س
ــليك نكر� �� خو	ست  ــك ش هنو� حتي يك موش
ــتي كه به  ــا� مي كند. �� خو	س ــوخت �س تانكر س
ــهر، 	� �	  ــر �	�	� بوش  به 	فس��	� Qــت هيجانا عل
بيهوh مي كند. تانكر فو�	 به منطقه 	!14 نز�يك 
 Vپا� Qقطعا �	خليلي يكي �يگر  �مي شو� � تيمسا
ــر�� � مها�Q خو� �	 تكميل مي كند. 	� ��  �لا��م
 �ــوخت گير� هو	يي 	نجا ــما� خليج فا�Y س Aس
ــد � Aما� ��گير� با 4 فر�ند مير	ژ 	! 1 كه  مي �ه
ــو� هد	يت 2 فر�ند  	حتمالا خلبانا� 	جا� 	� فر	نس
ــش 	� Aنكه  ــو�. پي ــا� �	 بر عهد �	�ند مي ش 	� Aن
ــا� برسند  ــكي خو�ش مير	ژها� 	! 1 به بر� موش
ــي 400 كيلومتر� 	بر �	�	� 	!14 قر	�  �� بر� هو	ي
ــا� 200 كيلومتر �يگر بر	�  ــه بو�ند 	ما تيمس گرفت

ــت. 	!14 با  ــك خو� نيا� �	ش ــليك 	�لين موش ش
ــرعت به  ــاz � مير	ژ ها نيز با همين س ــرعت 2 م س
ــوند. پس 	� لحظاتي  ــمت يكديگر نز�يك مي ش س
ــو� ميبيند �  ــكي خ ــا� مير	ژ ها �	 �� بر� موش تيمس
ــك فينيكس شليك مي كند. موشك  يك تير موش
ــه ��� هدفي �� ���  ــه فعاV فينكس �ماني ك نيم
ــه �	�	� 	!14 �	��، پس  ــت قفل مي كند نيا� ب �س

ــت هد! �	 �� �	�	� خو� تا �سيد�  	!14 مي بايس
ــك به 60 ميلي �	شته باشد � پس 	� �A 	ست  موش
ــك ميتو	ند 	لگو�يتم مرگ �A� خو� �	 ���  كه موش
 �� �ــا� خليلي با شجاعت تما مير	ژ پيا� كند. تيمس
ــك به 60 ميلي ميرسد.  صحنه نابر	بر مي ماند. موش
ــد	� ها �	 مي نو	��. 	ما تيمسا�  �	�	� 	!14 	نو	\ هش
ــا� كابين عقب فريا� مي �ند.  تمكين نمي كند. خلب
 h�طي يگ گر �قربا� موشك!!! موشك!!! تيمسا
ــر مي گذ	�� 	ما موشك  ــك �	 پشت س ــديد موش ش
فر	نسو� �� طر	حي خو� "	نفجا� �� نز�يكي هد! 
نا موفق" �	 �	��. مو| 	نفجا� 	!14 	ير	ني �	 تحت 
ــامانه ها� 	لكتر�نيكي بر	�  تأثير قر	� مي �هد � س
ــوند.�� همين لحظاQ تيمسا�  لحظاتي مختل مي ش
خليلي خو� �	 �يكا��� مي كند. �	� � فريا� 	فسر	� 
�	�	� بوشهر � ماهشهر 	حتمالا خبر خوبي �	�ند. بله 
ــد � موشك فينيكس  ــكا� ش 	�لين مير	ژ 	! 1 ش
ــما� �	 فر	 گرفته،  كا� خو� �	 كر�. ��� غليظي Aس
 ــمر� ــر	ژ عصباني �يگر فرصت �	 غنيمت ش 3 مي

ــتند.  ــكو� نفتي 	ير	� هس ــه �نباV ضربه به س � ب
	!14 	ير	ني Aنا� �	 تعقيب مي كند 	ما �يگر موشك 
ــليك نمي كند. تيمسا� تلاh مي كند 	�  فينيكس ش
 پشت به مير	ژ ها نز�يك شو� تا بتو	ند موشك كوتا
 h�ژ ها گر	مير �	ما يكي 	شليك كند. �ند	بر� سايد�
ــت سر تيمسا� خليلي قر	� مي گير�. به  مي كند � پش
هر حاV تيمسا� خليلي كا� خو� �	 مي كند � موشك 
سايد�	يند� �	 شليك مي كند. مير	ژ گر�h مي كند � 
موشك به هد! نمي خو��، 	ما تيمسا� ��با� Aهنگ 
 �گوh خر	h توپخانه 	!14 �	 مي نو	��، مير	ژ ��
ــو�.  ــديد� ميبيند � 	� صحنه ��� مي ش ــيب ش Aس
لحظاتي بعد �	�	� بوشهر خبر 	� 	جكت � �� خو	ست 
ــو� �	 مي �هد. �� مير	ژ  	مد	� � نجاQ خلبا� فر	نس
ــتناكي � �ستو�  �يگر با �يد� چنين موقعيت �حش
 عر	9 �	 �� پيش 	� ،Qــد� عمليا ــل ش 	كيد كنس
ــاV تانكر مي گر�ند تا  ــا� نيز به �نب مي گيرند. تيمس
ــايد 	فسر �	�	� ��� نيز بيهوh شو�!!! 	� بر	� با�  ش
ــما� خليج فا�Y سوخت گير� هو	يي  � �� Aس��
ــو� � شعفي �صف ناپذير ��  مي كند. � هيجا� � ش
 �� �A V! 5ها� ��فو	يد. A يي پديد مي	ــر�� هو ني
ــكا� كر�ند. �  ــب � يكي 	� Aنها �	 ش ــر	ژ �	 تعقي مي
ــوخت �� نز�يكي بصر سقو�  مير	ژ 	خر با 	تما� س
كر�. 	ما �كن ��� 	�تش (سا�ما� 	طلاعاQ 	�تش) 
حمله جديد هو	يي بر	� ساقط كر�� حتمي 	!14 
ــا� خليلي  	ير	ني �	 گز	�h مي كند. �� �A ��� تيمس
��جه ها� 	�تقا خو� �	 �� Aسما� � �� كابين 	!14 
ــد. �� �A ��� 	� بر	� 6 با� �يگر ��  ��يافت مي كن
 �ــوخت گير� هو	يي 	نجا ــما� خليج پا�Y س Aس
مي �هد. � 12 ساعت �� Aسما� گشت �ني مي كند. 
جنگند ها� عر	قي به سمت 	� يو�h مي بر�ند 	ما 
ــكي 	!14 با گر�شي بز�لانه  �� نز�يكي بر� موش
عملياQ �	 كنسل مي كر�ند. تيمسا� سرتيپ خلبا� 
 ــكا� مستقيم 8 فر�ند جنگند يد	الله خليلي ضمن ش
ــي (يك فر�ند �يگر �� بعد 	� ظهر هما� ���)  عر	ق
ــكا� غير مستقيم � كنسل كر�� 18  � 10 فر�ند ش
ــت هو	يي  عملياQ هو	يي عر	9، طولاني ترين گش
ــاعت  ــي جها� �	 به نا� خو� ثبت كر�. 	� �� س ��م
ــد 	� ظهر هما� ��� ��حالي كه  17 � 50 �قيقه بع
ــلح بو� �� پايگا هو	يي بوشهر فر�� Aمد.  هنو� مس

يا� 	� � �يگر قهرمانا� �	قعي جنگ گر	مي با�.

�ليخا نو	، ما
	 شهيد محمد 
:مهرپو	

�خرين نگا-!

ــر� كليد خانه �	 �	�  ــك ��� كه خانه بو��، پس ي
ــي �فت، من هم  ــه؛ �قت � گفت: من مي ��� مد�س
�فتم منزV همسايه، Aنجا ��ضه گوh مي كر�� كه 
ــپا كه محمد  ــم Aمد � گفت: بياييد بر�يم س عر�س
ــه  ــه جبهه بر��. گفتم: نه، 	� به مد�س مي خو	هد ب

�فته 	ست!
 �ــپا � �يد� بله 	� ��حاV 	عز	 خلاصه �فتيم س

	ست. گفتم: چر	 به من نگفتي؟
گفت: ترسيد� نا�	حت بشو� � خلاصه �فت.

ــن بو� كه 	� من  ــتم فر���ي 	عز	� بعد� 	h بيس
ــو	�  ــت طلبيد � خد	حافظي كر�. 	ما موقع س حلالي
ــو�� به من 	فتا� كه  ــد� به 	توبوY، نگاهش ط ش

	حساY كر�� 	ين نگا، Aخرين نگا 	�ست.
 � qــو ــه مي �فت مي خنديد، 	ما �V من Aش  	� ك

	شك هايم من 	مانم �	 بريد بو�.
ــجد  ــتم Aما� �فتن به مس يكي 	� ���ها كه �	ش
ــر� كه  ــد� 2 نفر Aمدند �� منزV ما ��ند. پس مي ش
 	ند، بياييد ���A ــهيد �� �	 با� كر� گفتند تعد	�� ش
ببينيد محمد شما هم جز� 	ين شهد	 هست يا نه. ما 
 �	 �سر	سيمه به محل مو�� نظر �فتيم، 	ما هيچ كد	

شهد	، محمد ما نبو�.
ــيد�، 	ما ساV ها گذشت  �A ��� نفس �	حتي كش
ــتر به خو�ما�  ــتيم � بيش � ما خبر� 	� محمد ند	ش
 �لد	�� مي �	�يم كه 	� 	سير شد 	ست،  	ما بالاخر

10 ساV بعد، جنا� 	� �	 پيد	 كر� � �A��ند.
 Vــا �� ما سA ، �هم��ــو ــهيد محمد مهر پ *ش
1344 �� شهر قز�ين به �نيا Aمد. به عنو	� بسيجي 
 ــت � ��� فر���ين ما �� جبهه حضو� يافت. � بيس

ساV 1366 �� شلمچه به شها�Q �سيد.
*حسن شكيب @���

ما���نه
خاطر� �� �@ تيمسا� خلبا- سرتيپ يد�الله خليلي

بز�گترين نبر� هو�يي � طولاني ترين گشت هو�يي �Fمي جها.

خلبا% خليلي به همر�� شهيد ياسيني (فرماند� بوشهر) 
	 حا� 
	يافت
 لو0 تقدير پس �� �نجا+ عمليا'


	 تهر�%)  1330 �
*يد�الله خليلي (��
سرتيپ 
;+ خلبا% �9-14 تا+ كت 

نير; هو�يي جمهو	 �سلامي �ير�% 
بو
. �; چند 	;� پيش �� جنگ �ير�% 
; عر�D بد;% موشك ; تنها بوسيله 

مسلسل 20 ميليمتر جنگند� تا+ كت، 
با 7 فر;ند جنگند� ميگ-21 عر�قي 


	گير شد� ; L% ها 	� �� Lسما% �ير�% 
 
 	كو	�	�
 
. همچنين ;�
 فر�	

طولاني ترين �ما% پر;�� بي ;قفه با 
جنگند� 
	 �ير�% �ست. �; تنها 
	 يك 
پر;�� با 8 با	 سوختگير هو�يي تقريباً 

 �
�
12 ساعت گشت هو�يي �نجا+ 
 �ست

*تيمسا	 سرتيپ خلبا% يد�الله خليلي 
ضمن شكا	 مستقيم 8 فر;ند جنگند� 

عر�قي ; 10 فر;ند شكا	 غير مستقيم ; 
 ،D�يي عر�18 عمليا' هو %
كنسل كر
طولاني ترين گشت هو�يي 	�مي جها% 


	� به نا+ خو
 ثبت كر


